



Fumo Heating ApS

Fjerritslevej 5
9670 Løgstør
CVR-nr. 35418342

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2021

Dennis Zimmer Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fumo Heating ApS

Fjerritslevvej 5

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35418342

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Dennis Zimmer Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på 7.037 kr. anses som utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.751)	(4.625)
Andre finansielle omkostninger		(1.286)	(4.556)
Resultat før skat		(7.037)	(9.181)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(7.037)	(9.181)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.037)	(9.181)
Resultatdisponering		(7.037)	(9.181)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		74.194	192.042
Omsætningsaktiver		74.194	192.042
Aktiver		74.194	192.042

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		(12.805)	(5.768)
Egenkapital		68.195	75.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.500
Anden gæld		999	112.310
Kortfristede gældsforpligtelser		5.999	116.810
Gældsforpligtelser		5.999	116.810
Passiver		74.194	192.042

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	(5.768)	75.232
Årets resultat	0	(7.037)	(7.037)
Egenkapital ultimo	81.000	(12.805)	68.195

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev - virksomhedspant nom. 500 t.kr. i goodwill og øvrige immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr. og der er ingen bankgæld 31.12.2020.
